1

令和６年４月１５日

保護者の皆様

和泉市立槇尾中学校

校  長  田中   勇

ＰＴＡ会長 福本 昌記

槇尾中学校ＰＴＡに関わるお願いについて

平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、本校ＰＴＡは、生徒に関わるＰＴＡ活動を通じて交流を深めるととも

に、地域全体で生徒への支援や、また健全な成長を願って活動していただいてい

ます。

つきましては、今後とも生徒のために皆様のお力をお貸しくだいますようお

願いいたします。なお、本校ＰＴＡ活動に際しましては全ての保護者の皆様にご

同意並びにご尽力いただいているところですが、ご意見等がある場合は学校を

通じてＰＴＡ会長までお申し出いただきますようお願いします。

また、本校では、和泉市個人情報保護条例に基づき、取得した個人情報を下記

のとおり取り扱いますのでご了承の程お願いいたします。

                 記

本校は、次の目的のためＰＴＡ事務局に対して個人情報を提供しています。ま

た、個人情報はＰＴＡ事務局が適切に管理し、下記の目的のみ利用します。

・ＰＴＡの活動に必要な会員に係る連絡網および名簿の作成

  ・ＰＴＡに関する会議の、次号の案内の送付

  ・ＰＴＡ役員選出の手続きに係る事務

＊提供する情報 ････  保護者氏名、住所、電話番号